Запись ребенка в детский сад
Для зачисления ребенка в детский сад необходимы следующие документы:
1. Заявление.
2. Направление в МБДОУ.
3. Свидетельство о рождении ребенка (оригинал и копия).
4. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или месту пребывания (оригинал и копия).
5. Паспорта родителей (законных представителей) (оригинал и копия).
6. Медицинская карта ребенка (копия полиса и сертификат прививок)
7. Медицинская справка.
8. СНИЛС ребенка.

[bookmark: _GoBack]Образец заявления прилагается.

Заведующей МБДОУ
«Детский сад №7с.Чермен»
                                                                                             Погоровой З. М.
_________________________
_________________________

заявление.

Прошу зачислить  моего ребенка  _______________________________________________
( полностью Ф.И.О ребенка)
____________________________________________________________________________________________________________________
в Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №7 с.Чермен»

Дата рождения: ___________________________________________________________

Место рождения: ___________________________________________________________
________________________________________________________________________

Родители (законные представители)
Мама (Ф.И.О., телефон) ____________________________________________________
__________________________________________________________________________
Папа (Ф.И.О., телефон) _____________________________________________________
________________________________________________________________________

Домашний адрес: _________________________________________________________
________________________________________________________________________
Телефон: ________________________________________________________________

К заявлению прилагаю
 1.медицинскую карту и справку о состоянии ребенка.
 2.копию свидетельства о рождении.
 3.копия документа, удостоверяющую личность родителя.
4.копию СНИЛС.
5.копию медицинского полиса.

 С уставом дошкольного образовательного учреждения ознакомлен.

____________________                                     __________________
                (дата)                                                                  (подпись)